
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 15 B - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 B-W Walldorf 7 6:1 46:17 100:46 772:559
2 SG Dornheim 7 5:2 39:24 85:53 685:491
3 RW Groß-Gerau II 7 5:2 33:30 73:67 646:624
4 TV Trebur 7 4:3 36:27 78:68 665:620
5 TC Nauheim II 7 3:4 31:32 72:72 636:666
6 TG Crumstadt II 7 3:4 30:33 71:71 605:625
7 SV Klein-Gerau 7 2:5 30:33 66:72 573:610
8 GW Walldorf II 7 0:7 7:56 20:116 383:770

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 B-W Walldorf

SV Klein-Gerau
RW Groß-Gerau II

TG Crumstadt II
TC Nauheim II
GW Walldorf II

7:2
7:2
7:2

So. 16.05.2004 TC Nauheim II
TV Trebur
GW Walldorf II

RW Groß-Gerau II
B-W Walldorf
SG Dornheim

4:5
2:7
2:7

Sa. 22.05.2004 10:00 TG Crumstadt II SV Klein-Gerau 5:4
So. 23.05.2004 B-W Walldorf

SV Klein-Gerau
RW Groß-Gerau II
TC Nauheim II

SG Dornheim
TV Trebur
TG Crumstadt II
GW Walldorf II

6:3
2:7
5:4
7:2

So. 06.06.2004 TG Crumstadt II
TV Trebur
SG Dornheim
GW Walldorf II

TC Nauheim II
RW Groß-Gerau II
SV Klein-Gerau
B-W Walldorf

6:3
4:5
6:3
0:9

So. 13.06.2004 09:00 SG Dornheim TV Trebur 8:1
So. 20.06.2004 TC Nauheim II

SV Klein-Gerau
RW Groß-Gerau II
TG Crumstadt II

TV Trebur
B-W Walldorf
SG Dornheim
GW Walldorf II

4:5
2:7
4:5
9:0

So. 27.06.2004 TV Trebur
SG Dornheim
B-W Walldorf
GW Walldorf II

TG Crumstadt II
TC Nauheim II
RW Groß-Gerau II
SV Klein-Gerau

8:1
4:5
7:2
1:8

So. 04.07.2004 TC Nauheim II
TG Crumstadt II
RW Groß-Gerau II
TV Trebur

B-W Walldorf
SG Dornheim
SV Klein-Gerau
GW Walldorf II

6:3
3:6
5:4
9:0
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