

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Kreisliga 15 B - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	B-W Walldorf	7	6:1	46:17	100:46	772:559
2	SG Dornheim	7	5:2	39:24	85:53	685:491
3	RW Groß-Gerau II	7	5:2	33:30	73:67	646:624
4	TV Trebur	7	4:3	36:27	78:68	665:620
5	TC Nauheim II	7	3:4	31:32	72:72	636:666
▼ 6	TG Crumstadt II	7	3:4	30:33	71:71	605:625
▼ 7	SV Klein-Gerau	7	2:5	30:33	66:72	573:610
▼ 8	GW Walldorf II	7	0:7	7:56	20:116	383:770

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	B-W Walldorf	TG Crumstadt II	7:2
	SV Klein-Gerau	TC Nauheim II	7:2
	RW Groß-Gerau II	GW Walldorf II	7:2
So. 16.05.2004	TC Nauheim II	RW Groß-Gerau II	4:5
	TV Trebur	B-W Walldorf	2:7
	GW Walldorf II	SG Dornheim	2:7
Sa. 22.05.2004 10:00	TG Crumstadt II	SV Klein-Gerau	5:4
So. 23.05.2004	B-W Walldorf	SG Dornheim	6:3
	SV Klein-Gerau	TV Trebur	2:7
	RW Groß-Gerau II	TG Crumstadt II	5:4
	TC Nauheim II	GW Walldorf II	7:2
So. 06.06.2004	TG Crumstadt II	TC Nauheim II	6:3
	TV Trebur	RW Groß-Gerau II	4:5
	SG Dornheim	SV Klein-Gerau	6:3
	GW Walldorf II	B-W Walldorf	0:9
So. 13.06.2004 09:00	SG Dornheim	TV Trebur	8:1
So. 20.06.2004	TC Nauheim II	TV Trebur	4:5
	SV Klein-Gerau	B-W Walldorf	2:7
	RW Groß-Gerau II	SG Dornheim	4:5
	TG Crumstadt II	GW Walldorf II	9:0
So. 27.06.2004	TV Trebur	TG Crumstadt II	8:1
	SG Dornheim	TC Nauheim II	4:5
	B-W Walldorf	RW Groß-Gerau II	7:2
	GW Walldorf II	SV Klein-Gerau	1:8
So. 04.07.2004	TC Nauheim II	B-W Walldorf	6:3
	TG Crumstadt II	SG Dornheim	3:6
	RW Groß-Gerau II	SV Klein-Gerau	5:4
	TV Trebur	GW Walldorf II	9:0